
О Б Я В А 
/ по тел.№ 376/20.11.2018г. на ДП НК”ЖИ”/ 

 

ПОРАДИ ТЕХНИЧЕСКИ ПРИЧИНИ СЕ ПРАВЯТ СЛЕДНИТЕ 

ПРОМЕНИ В ГРАФИКА ЗА ДВИЖЕНИЕ НА ВЛАКОВЕТЕ: 

 

от дата 26.11.2018г. до  дата 30.11.2018г. 
 

1. Отменят се влакове №№ 30240 /Стара Загора – Карлово/, № 

30241 /Карлово – Стара Загора/, № 30135 /Карлово – Сливен/; 

 

от дата 27.11.2018г. до  дата 01.12.2018г. 
 

2. Отменя се влак № 30130 /Сливен – Карлово/; 
 

3.ПЪТНИЦИТЕ ОТ ОТМЕНЕНИТЕ ВЛАКОВЕ ЩЕ БЪДАТ 

ОТВОЗВАНИ  С АВТОБУСИ.  

 

УВАЖАЕМИ ПЪТНИЦИ,ЗА СПРАВКИ СЕ ОБРЪЩАЙТЕ КЪМ 

ГИШЕ „ИНФОРМАЦИЯ” ИЛИ БИЛЕТНИ КАСИ. 

БДЖ „ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД 

 

О Б Я В А 
/ по тел.№ 376/20.11.2018г. на ДП НК”ЖИ”/ 

 
ПОРАДИ ТЕХНИЧЕСКИ ПРИЧИНИ СЕ ПРАВЯТ СЛЕДНИТЕ 

ПРОМЕНИ В ГРАФИКА ЗА ДВИЖЕНИЕ НА ВЛАКОВЕТЕ: 

 

от дата 26.11.2018г. до  дата 30.11.2018г. 
 

1. Отменят се влакове №№ 30240 /Стара Загора – Карлово/, № 

30241 /Карлово – Стара Загора/, № 30135 /Карлово – Сливен/; 

 

от дата 27.11.2018г. до  дата 01.12.2018г. 
 

2. Отменя се влак № 30130 /Сливен – Карлово/; 
 

3.ПЪТНИЦИТЕ ОТ ОТМЕНЕНИТЕ ВЛАКОВЕ ЩЕ БЪДАТ 

ОТВОЗВАНИ  С АВТОБУСИ.  

 

УВАЖАЕМИ ПЪТНИЦИ,ЗА СПРАВКИ СЕ ОБРЪЩАЙТЕ КЪМ 

ГИШЕ „ИНФОРМАЦИЯ” ИЛИ БИЛЕТНИ КАСИ. 

БДЖ „ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД 



Разписания на автобусите за влак № 30130 /Сливен – Карлово/ 

съгласно Телеграма № 376/20.11.2018г. на ДП НК”ЖИ” за периода  

от 27.11.2018г. до 01.12.2018г. 

 

Автобус № 30130 

Гара/спирка пристига 
престой 

(мин) 
заминава Забележка/спира 

Сливен     05:00 На гарата 

Чинтулово 05:10 0,5 05:10 На гарата 

Гавраилово 05:14 1 05:15 Автобусната.спирка 

Селиминово 05:19 0,5 05:19 Автобусната спирка 

Орешак 05:23 0,5 05:23 Разклона за с..Бинкос 

Чумерна 05:29 0,5 05:29 Автобусната спирка 

Шивачево 05:34 1  05:35 
Автобусната спирка в 

центъра 

Сборище 05:39 0,5 05:39 Автобусната спирка 

Твърдица 05:45 1  05:46 На гарата 

Гурково 05:58 1  05:59 На гарата 

Николаево 06:04 1 06:05 На гарата 

Ветрен 06:15 0,5 06:15 В центъра на селото 

Дъбово 06:23 1  06:24 На гарата 

Тулово 06:36 1  06:37 На гарата 

Черганово 06:53 1  06:54 Автобусната спирка 

Казанлък 07:05 1  07:06 На гарата 

Дунавци 07:19 1  07:20 Автобусната спирка в центъра 

Голямо 

Дряново 
07:26 0,5 07:26 

Автобусната спирка 

Сахране 07:37 1  07:38 На разклона за гарата 

Павел Баня 07:45 1 07:46 
На  главен път/до 

бензиностанцията/ 

Габарево 07:53 0,5 07:53 Автоспирка на главен път 

Търничени 07:57 0,5 07:57 На спирката 

Тъжа 08:02 1 08:03 На гарата 

Манолово 08:12 0,5 08:12 Автобусната спирка в селото 

Осетеново 08:20 0,5 08:20 На спирката 

Калофер 08:28 1 08:29 На гарата 

Свежен ------------- -------------- -------------- Не се обслужва 

Ботев 08:43 1 08:44 На автобусната спирка 

Карлово 08:53     На гарата 

Забележка: спирка Свежен за периода от 27.11.2018г. до 01.12.2018г. няма да се обслужва. 



Разписания на автобусите за влак № 30135 /Карлово - Сливен/ 

съгласно Телеграма № 376/20.11.2018г. на ДП НК”ЖИ” за периода  

от 26.11.2018г. до 30.11.2018г 

 

Автобус  № 30135 

Гара/спирка пристига 
престой 

(мин) 
заминава Забележка/спира 

Карлово     17:40 На гарата 

Ботев 17:49 1  17:50 На автобусната спирка 

Свежен ------------- -------------- -------------- Не се обслужва 

Калофер 18:04 1  18:05 На гарата 

Осетеново 18:13 0,5 18:13 На спирката 

Манолово 18:19 0,5 18:19 Автобусната спирка в селото 

Тъжа 18:28 1  18:29 На тарата 

Търничани 18:34 0,5 18:34 На спирката 

Габарево 18:39 0,5 18:39 Автоспирка на главен път 

Павел Баня 18:47 0,5 18:47 
На главен път /до 

бензиностанцията/ 

Сахране 18:54 1  18:55 На разклона за гарата 

Голямо 

Дряново 
19:07 0,5 19:07 

Автобусна спирка 

Дунавци 19:14 1  19:15 Автобусна спирка в центъра 

Казанлък 19:28 1  19:29 На гарата 

Черганово 19:40 1  19:41 Автобусна спирка 

Тулово 19:57 1  19:58 На гарата 

Дъбово 20:10 1  20:11 На гарата 

Ветрен 20:19 0,5 20:19 В центъра на селото 

Николаево 20:29 1  20:30 На гарата 

Гурково 20:35 1  20:36 На гарата 

Твърдица 20:48 1 20:49  На гарата 

Сборище 20:56 0,5 20:56 Автобусна спирка 

Шивачево 21:00 1  21:01 Автобусна спирка в центъра 

Чумерна 21:06 0,5 21:06 Автобусна спирка 

Орешак 21:12 0,5 21:12 Разклона за с. Бинкос 

Селиминово 21:16 0,5 21:16 Автобусна спирка 

Гавраилово 21:20 1  21:21 Автобусна спирка 

Чинтулово 21:25 0,5 21:25 На гарата 

Сливен 21:35     На гарата 

Забележка: спирка Свежен за периода от 26.11.2018г. до 30.11.2018г. няма да се обслужва. 

 


